事業所担当者 各位

（事務代行者 各位）

大阪薬業企業年金基金

業務課

「電子申請サイト」利用に関するお知らせ

平素は、当基金の事業運営につきましてご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

ご利用にあたってのポイントにつきまして、改めてご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

◆電子申請サイトの対象手続き

・加入者の資格届（取得・喪失・月変・算定）、各種変更手続き

 〇適用届（取得・喪失・月変・算定）の対応について

届出様式 形式対応

①日本年金機構の届書作成プログラム

でアップロードしていただく場合

生成される次のファイルをアップロードします。

・KNFD0006.CSV

・電子媒体届書総括表.pdf

②上記の①以外のシステム（例：労務管

理ソフト等）でアップロードしていた

だく場合

①に準じたファイルを取り出し、アップロードしてくださ

い。対応が困難な場合は、個別にお問い合わせください。

・各種変更手続き（押印が必要なものは除く）

様式 形式対応

・加入者氏名変更(訂正)届

・加入者生年月日訂正届

・加入者資格記録事項(訂正・取消)届

・事業所関係変更(訂正)届

・事業所 所在地 名称変更(訂正)届

など

基金ホームページに掲載のＰＤＦまたは excel ファイルに

必要事項を入力いただきアップロードしてください。

URL : 各種請求届出一覧 | 大阪薬業企業年金基金

(daiyaku-nenkin-kikin.jp)

－裏面もご覧ください－

http://www.daiyaku-nenkin-kikin.jp/download/
http://www.daiyaku-nenkin-kikin.jp/download/

◆導入に伴うお知らせ

・書面での郵送の廃止

以下の書類につきましては、郵送でのご案内を廃止し、電子申請サイトでの閲覧・印刷に変更させてい

ただきますので、ご了承ください。

「掛金計算書（毎月 15 日、休日の場合は翌営業日）」

「納入告知書・領収書（毎月 15 日、休日の場合は翌営業日）」

「適用各種決定通知」

「当基金からの案内」

お問い合せは・・・ ℡：06-6945-1021 e-mail：gyomu@daiyaku.jp

大阪薬業企業年金基金 業務課まで

mailto:gyomu@daiyaku.jp